
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

 

РЕШЕНИЕ № 6 

с.Мирково, 08.09.2019г. 

 

ОТНОСНО: Определяне на сроковете за регистрация в ОИК Мирково. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12, 13 и 14, чл. 147, ал. 1 и 6, чл. 148, ал. 2 и 6, чл. 

153, ал. 1, чл.414, ал. 3 от ИК, ОИК Мирково 

РЕШИ: 

1. Партии, коалиции, местни коалиции и инициативни комитети за участие 

в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. , подават 

заявление за регистрацията си в ОИК от 12.09.2019 г. до 16.09.2019 г. от 9:00ч. до 

17:00ч. 

2. Партии, коалиции, местни коалиции и инициативни комитети правят 

предложение за регистрация на кандидатските листи (общински съветници и 

кметове) в ОИК от 17.09.2019 г. до 24.09.2019 г. от 09:00ч. до 17:00ч. 

 

 

 

Председател ОИК Мирково:/Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково:  /П. Бабурова/ 

 

Публикува на 08.09.2019г. в 13:30 часа 


